
ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

EXTRATO CONTRATUAL

Contrato Nº..:  015/2015
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Copy Printer Multifuncionais Ltda - EPP
Valor............:  36.750,00  (trinta e seis mil setecentos e cinqüenta reais)
Vigência.......:  Início: 08/04/2015   Término: 08/06/2016
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  4/2015
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (13),
2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (14)
Objeto..........:  Contratação de empresa especializada em serviço de
locação de máquinas copiadoras/impressoras multifuncionais digitais,
novas ou semi novas em perfeitas condições de uso e conservação,
devidamente instaladas, incluindo manutenção preventiva e corretiva das
máquinas, fornecimento e substituição de peças, componentes e materiais
utilizados na manutenção e limpeza, incluso todo o material de consumo
necessários ao regular processamento das cópias e impressões, exceto
papel, conforme especificações

Contrato Nº..:  016/2015
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Clínica Médica Longhi LTDA - ME
Valor............:  66.600,00  (sessenta e seis mil e seiscentos reais)
Vigência.......:  Início: 08/04/2015   Término: 20/04/2016
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  5/2015
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (22),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (23),  2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (24),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (43),  2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (47)
Objeto..........:  Contratação de empresa especializada para prestação de
serviço de apoio a diagnose e terapia - emissão de LAUDO DE
ELETROCARDIOGRAMA.

Rogério Antonio Benin

Pato Branco,  14  de  Maio  de  2015

Contrato Nº..:  017/2015
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Elisangela Modesto da Cruz Fornari
Valor............:  38.490,00  (trinta e oito mil quatrocentos e noventa reais)
Vigência.......:  Início: 16/04/2015   Término: 16/06/2016
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  5/2015
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (22),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (23),  2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (24),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (43),  2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (47)
Objeto..........:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA
DE SAÚDE PARA FORNECIMENTO DE ÓRTESE/PRÓTESE E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS AMBULATORIAIS E SERVIÇOS
DE APOIO À DIAGNOSE E TERAPIA (SADT).

Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Elisangela Modesto da Cruz Fornari
Valor............:  38.490,00  (trinta e oito mil quatrocentos e noventa reais)
Vigência.......:  Início: 16/04/2015   Término: 16/06/2016
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  5/2015
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (22),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (23),  2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (24),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (43),  2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (47)
Objeto..........:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA
DE SAÚDE PARA FORNECIMENTO DE ÓRTESE/PRÓTESE E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS AMBULATORIAIS E SERVIÇOS
DE APOIO À DIAGNOSE E TERAPIA (SADT).

Contrato Nº..:  018/2015
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Del Carpio e Ramos & Cia Ltda - ME
Valor............:  120.000,00  (cento e vinte mil e reais)
Vigência.......:  Início: 24/04/2015   Término: 24/04/2016
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  6/2015
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (22),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (23),  2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (24),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (43),  2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (47)
Objeto..........:  CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES E
PRESTADORES DE SERVIÇO DA AREA DE SAÚDE, NA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ATENDIMENTO
MÉDICO/CLÍNICO GERAL -24 HORAS SEMANAIS






